
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A)
Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019

Torneo WE RENATO DIDONI 2019 - A 1904031A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 22-04-2019 - 25-04-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - ZERMIAN F.

Partecipanti 12

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Laketic Gojko

2
Salvador Roland

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 ITA 12.0014.508.50 11.252420 2322 2563 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1966

2 4 IM Laketic Gojko 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.502359 2270 2420 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 3 GM Salvador Roland 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 2411 2238 2311 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1982

4 5 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 2240 2283 2355 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

5 6 NC Andreoni Giuseppe 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 2237 2143 2216 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1988

6 2 IM Srinath Rao S.v. 2.5 IND 12.0014.008.00 5.75 2416 2201 2202 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

7 7 NC Brociner Beniamino 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 2186 2190 2191 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

8 10 CM Pavesi Brando 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 2044 2177 2178 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2007

9 9 NC Beretta Giulio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.50 2060 2128 2057 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

10 8 NC Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 2117 2152 2081 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1982

11 12 NC Lacambra Gem Elijah 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.00 1842 2128 1889 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

12 11 NC Colonetti Fabio 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.25 2034 2129 1890 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2237 2143 2216 1988 M 820644 118680

9 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 2060 2128 2057 2003 M 2813578 158585

7 NC Brociner Beniamino ITA LOM MI 2186 2190 2191 1996 M 862525 135270

11 NC Colonetti Fabio ITA LOM BG 2034 2129 1890 2003 M 897612 142744

8 NC Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2117 2152 2081 1982 M 814385 117517

12 NC Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1842 2128 1889 2005 M 2818022 158604

4 IM Laketic Gojko ITA CAM AV 2359 2270 2420 1961 M 900583 107990

1 GM Lazic Miroljub ITA EST EE 2420 2322 2563 1966 M 900788 100009

10 CM Pavesi Brando ITA LOM MI 2044 2177 2178 2007 M 2847308 169419

3 GM Salvador Roland ITA LOM VA 2411 2238 2311 1982 M 5201047 126377

2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 2201 2202 1997 M 5028876

5 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2240 2283 2355 1960 M 800341 105144

FSI - WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A) - Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A)
Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 ITA | 7 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 2 IM Srinath Rao S.v. 2.5 IND | 8 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | -1

3 3 GM Salvador Roland 3.0 ITA | 9 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 1

2 4 IM Laketic Gojko 3.5 ITA | 10 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | -1

4 5 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 1

5 6 NC Andreoni Giuseppe 3.0 ITA | 12 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 4 B Â½ | 1

7 7 NC Brociner Beniamino 2.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 5 N Â½ | -1

10 8 NC Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA | 2 B 0 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | 1

9 9 NC Beretta Giulio 2.0 ITA | 3 N Â½ | 8 B Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 11 B 1 | 1

8 10 CM Pavesi Brando 2.5 ITA | 4 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 2 N Â½ | -1

12 11 NC Colonetti Fabio 1.0 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

11 12 NC Lacambra Gem Elijah 1.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 5 3.00 3.00 0 2143.202216 1988 M 820644 118680

9 NC Beretta Giulio ITA 2060 5 2.00 2.12 -0.12 2128.202057 2003 M 2813578 158585

7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 5 2.50 2.42 0.08 2190.402191 1996 M 862525 135270

11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 5 1.00 1.88 -0.88 2129.401890 2003 M 897612 142744

8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 5 2.00 2.32 -0.32 2152.602081 1982 M 814385 117517

12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 5 1.00 0.83 0.17 2128.801889 2005 M 2818022 158604

4 IM Laketic Gojko ITA 2359 5 3.50 3.04 0.46 2270.402420 1961 M 900583 107990

1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 5 4.00 3.13 0.87 2322.402563 1966 M 900788 100009

10 CM Pavesi Brando ITA 2044 5 2.50 1.76 0.74 2177.602178 2007 M 2847308 169419

3 GM Salvador Roland ITA 2411 5 3.00 3.53 -0.53 2238.602311 1982 M 5201047 126377

2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 5 2.50 3.76 -1.26 2201.402202 1997 M 5028876

5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 5 3.00 2.21 0.79 2283.002355 1960 M 800341 105144
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420   |  7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 1 - 0

2 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117   |  2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 0 - 1

3 3 GM Salvador Roland ITA 2411   |  9 NC Beretta Giulio ITA 2060 Â½ - Â½

4 10 CM Pavesi Brando ITA 2044   |  4 IM Laketic Gojko ITA 2359 0 - 1

5 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240   |  11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 1 - 0

6 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842   |  6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 0 - 1

FSI - WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A) - Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019 - Pag. 7/14



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A)
Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Laketic Gojko 1 ITA 2359   |  1 GM Lazic Miroljub 1 ITA 2420 Â½ - Â½

2 2 IM Srinath Rao S.v. 1 IND 2416   |  5 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2240 0 - 1

3 6 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2237   |  3 GM Salvador Roland 0.5 ITA 2411 0 - 1

4 9 NC Beretta Giulio 0.5 ITA 2060   |  8 NC Jara Benavides Erick Jesus0 ITA 2117 Â½ - Â½

5 7 NC Brociner Beniamino 0 ITA 2186   |  12 NC Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1842 1 - 0

6 11 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2034   |  10 CM Pavesi Brando 0 ITA 2044 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2240   |  1 GM Lazic Miroljub 1.5 ITA 2420 0 - 1

2 3 GM Salvador Roland 1.5 ITA 2411   |  4 IM Laketic Gojko 1.5 ITA 2359 0 - 1

3 7 NC Brociner Beniamino 1 ITA 2186   |  2 IM Srinath Rao S.v. 1 IND 2416 0 - 1

4 9 NC Beretta Giulio 1 ITA 2060   |  6 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2237 0 - 1

5 8 NC Jara Benavides Erick Jesus0.5 ITA 2117   |  11 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 2034 Â½ - Â½

6 10 CM Pavesi Brando 0.5 ITA 2044   |  12 NC Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1842 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 2.5 ITA 2420   |  2 IM Srinath Rao S.v. 2 IND 2416 1 - 0

2 4 IM Laketic Gojko 2.5 ITA 2359   |  5 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2240 Â½ - Â½

3 6 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2237   |  10 CM Pavesi Brando 1.5 ITA 2044 Â½ - Â½

4 8 NC Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2117   |  3 GM Salvador Roland 1.5 ITA 2411 0 - 1

5 11 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2034   |  7 NC Brociner Beniamino 1 ITA 2186 0 - 1

6 12 NC Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1842   |  9 NC Beretta Giulio 1 ITA 2060 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Salvador Roland 2.5 ITA 2411   |  1 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 2420 Â½ - Â½

2 6 NC Andreoni Giuseppe 2.5 ITA 2237   |  4 IM Laketic Gojko 3 ITA 2359 Â½ - Â½

3 5 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2240   |  7 NC Brociner Beniamino 2 ITA 2186 Â½ - Â½

4 2 IM Srinath Rao S.v. 2 IND 2416   |  10 CM Pavesi Brando 2 ITA 2044 Â½ - Â½

5 12 NC Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1842   |  8 NC Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2117 0 - 1

6 9 NC Beretta Giulio 1 ITA 2060   |  11 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2034 1 - 0

FSI - WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A) - Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019 - Pag. 11/14



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

WE RENATO DIDONI 2019 - A (1904031A)
Milano - 22-04-2019 - 25-04-2019

1 Lazic Miroljub
GM ITA   Elo FIDE: 2420 Perf: 2563 Media: 2322.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 234 0.79 1 1 1

2 N 4 IM Laketic Gojko ITA 2359 61 0.58 Â½ 1 1

3 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 180 0.74 1 2 2

4 B 2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 4 0.51 1 3 3

5 N 3 GM Salvador Roland ITA 2411 9 0.51 Â½ 3 3

3.13 3 3

2 Srinath Rao S.v.
IM IND   Elo FIDE: 2416 Perf: 2202 Media: 2201.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 299 0.85 1 1 1

2 B 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 176 0.73 0 1 1

3 N 7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 230 0.79 1 2 2

4 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 -4 0.49 0 2 2

5 B 10 CM Pavesi Brando ITA 2044 372 0.9 Â½ 2 2

3.76 2 2

3 Salvador Roland
GM ITA   Elo FIDE: 2411 Perf: 2311 Media: 2238.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Beretta Giulio ITA 2060 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 174 0.73 1 1 1

3 B 4 IM Laketic Gojko ITA 2359 52 0.57 0 1 1

4 N 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 294 0.85 1 2 2

5 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 -9 0.49 Â½ 2 2

3.53 2 2

4 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2359 Perf: 2420 Media: 2270.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pavesi Brando ITA 2044 315 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 -61 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 GM Salvador Roland ITA 2411 -52 0.43 1 2 2

4 B 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 119 0.66 Â½ 2 2

5 N 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 122 0.67 Â½ 2 2

3.04 2 2
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5 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2355 Media: 2283.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 206 0.76 1 1 1

2 N 2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 -176 0.27 1 2 2

3 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 -180 0.26 0 2 2

4 N 4 IM Laketic Gojko ITA 2359 -119 0.34 Â½ 2 2

5 B 7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 54 0.58 Â½ 2 2

2.21 2 2

6 Andreoni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2216 Media: 2143.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 395 0.92 1 1 1

2 B 3 GM Salvador Roland ITA 2411 -174 0.27 0 1 1

3 N 9 NC Beretta Giulio ITA 2060 177 0.73 1 2 2

4 B 10 CM Pavesi Brando ITA 2044 193 0.75 Â½ 2 2

5 B 4 IM Laketic Gojko ITA 2359 -122 0.33 Â½ 2 2

3 2 2

7 Brociner Beniamino
NC ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2191 Media: 2190.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2420 -234 0.21 0 0 0

2 B 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 344 0.88 1 1 1

3 B 2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 -230 0.21 0 1 1

4 N 11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 152 0.7 1 2 2

5 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 -54 0.42 Â½ 2 2

2.42 2 2

8 Jara Benavides Erick Jesus
NC ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2081 Media: 2152.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 -299 0.15 0 0 0

2 N 9 NC Beretta Giulio ITA 2060 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 3 GM Salvador Roland ITA 2411 -294 0.15 0 0 0

5 N 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 275 0.83 1 1 1

2.32 1 1
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9 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2057 Media: 2128.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Salvador Roland ITA 2411 -351 0.11 Â½ 0 0

2 B 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 -177 0.27 0 0 0

4 N 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 218 0.78 0 0 0

5 B 11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 26 0.54 1 1 1

2.12 1 1

10 Pavesi Brando
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 2178 Media: 2177.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Laketic Gojko ITA 2359 -315 0.14 0 0 0

2 N 11 NC Colonetti Fabio ITA 2034 10 0.51 Â½ 0 0

3 B 12 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1842 202 0.76 1 1 1

4 N 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 -193 0.25 Â½ 1 1

5 N 2 IM Srinath Rao S.v. IND 2416 -372 0.1 Â½ 1 1

1.76 1 1

11 Colonetti Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1890 Media: 2129.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2240 -206 0.24 0 0 0

2 B 10 CM Pavesi Brando ITA 2044 -10 0.49 Â½ 0 0

3 N 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 -83 0.39 Â½ 0 0

4 B 7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 -152 0.3 0 0 0

5 N 9 NC Beretta Giulio ITA 2060 -26 0.46 0 0 0

1.88 0 0

12 Lacambra Gem Elijah
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1889 Media: 2128.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2237 -395 0.08 0 0 0

2 N 7 NC Brociner Beniamino ITA 2186 -344 0.12 0 0 0

3 N 10 CM Pavesi Brando ITA 2044 -202 0.24 0 0 0

4 B 9 NC Beretta Giulio ITA 2060 -218 0.22 1 1 1

5 B 8 NC Jara Benavides Erick JesusITA 2117 -275 0.17 0 1 1

0.83 1 1
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